令和 4年 10月吉日

近畿テニス事業協会
会長 大西 雅之

会員各位

近畿テニス事業協会 管理者指導者研修会

【第８回 スクール勉強会】 のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から本協会へは種々ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、コロナ禍で混迷するテニス業界。昨今、新規入会者の獲得も容易に達成できない状況に置かれています。そん

な中、各事業所では生き残りの道を探り、色々な局面で成果を挙げる試みをされています。 そこで、各社のこれまでの

取り組み事例を 4社に発表いただきます。質疑応答の時間もお取りしていますので、しっかりと掘り下げ、議論の場にし

たいと思います。

 近畿テニス事業会のメンバー及び非会員の皆様の英知を結集して、この難局を打開し飛躍の機会としたいと考えてい

ます。 皆様奮ってご参加ください。

 末筆になりますが、貴事業所のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

名 称 ： 近畿テニス事業協会 「第8回 スクール勉強会」

日 時 ： 令和４年10月24日（月）  勉強会 13:00～17:00

会   場 ： ノアインドアステージ株式会社 大阪事務所

 大阪市北区梅田1 丁目2 番2-300 大阪駅前第2 ビル 3 階302-4

 TEL：06-6167-6152  ※本研修会のお問い合わせはご遠慮下さい。

対 象 ： 経営者・支配人・ヘッドコーチ・フロントチーフなど、管理者の方

        ※今回、情報交換会はコロナ感染を考慮し中止とさせていただきます。

内 容 ： 加盟事業所4社による成功事例の発表と質疑応答

■ Golf Tennis ZONE Hesaka  経営者 𠮷野 泰弘氏

           「 建築家とテニス＆ゴルフスクールオーナー、そしてベーカリーまで・・・ 」

■ 有限会社インターナショナル・スポーツ・プランニング 取締役 久保田 洋平氏

           「 スペシャルテニスの活動について 」

■ ノアインドアステージ株式会社 大阪天下茶屋校 支配人 井田 藍氏

    「 大阪天下茶屋校 支配人着任1年目のチーム作り 」

■ 株式会社クリスタルプランニング 寝屋川事業所 支配人 田中 教夫氏

           「 グランドオープンから3年7カ月の歩み 」

参加費  ： 加盟会員 4,000円（税込）／非加盟会員 6,000円（税込） ※参加費は当日現金でお支払い下さい。

定 員 ： 30名（先着順、定員になり次第締切）

■申込締切

   2022年10月17日（月） ⇒  10月 22日（土）まで に変更させていただきます。

■申込先：近畿テニス事業協会事務局

メールアドレス ： ko-okada@crystal-pl.co.jp

        FAX ： 072-673-7382   ※FAX番号が変更になっています。 お間違えのないようお願い致します。

お問合せ先 ： TEL ： 090-1025-5337 （岡田浩司：事務局長）

■申込方法

  所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、上記申込先までメールまたはFAXにてご送付ください。

   （お申し込み後、受付確認のご連絡を致します。）

■キャンセル料

   当日100％、1営業日前50％のキャンセル料金を頂戴いたします。

   キャンセル料につきましては、後日お振込みをお願い致します。

（その際、振込み手数料は参加者負担とします。）

 ※2営業日前まではキャンセル料は発生しません。

以上

※2022年 6月より、近畿テニス事業協会事務局の FAX番号等が変更になりました。

 お間違えのないよう、お願い致します。

近畿テニス事業協会 事務局   行

 ※誠に恐縮ですが、メールに添付又は FAXにてご連絡下さい。 ≪10/22（土）までに≫

    お申込み後3日以内に確認メールを返信いたします。返信がない場合はご確認下さい。

近畿テニス事業協会 管理者指導者研修会

第 8 回 スクール勉強会
～成功事例発表会～

参加申込用紙

令和 4 年 10 月 24 日（月）  13：00～17：00

    複数出席の際は、本用紙をコピーの上ご送付ください。

登録事業所名 TEL

氏 名
フ リ ガ ナ

役職

領収書の宛先：

TP登録番号

JPTA 登録番号

※本アカデミーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる研修会です。有資格者は登録番号をご記入

 ください。（公社）日本プロテニス協会資格者の方は本アカデミーにおいて（公社）日本プロテニス協会の

研修ポイントを２ポイント取得できますので、登録番号をご記入ください。

【会場案内】

  ノアインドアステージ株式会社 大阪事務所

  住所 ： 大阪市北区梅田 1丁目 2番 2-300 大阪駅前第 2ビル 3階 302-4

  電車 ：  【地下鉄】御堂筋線・梅田/四つ橋線・西梅田/谷町線・東梅田

        【JR】大阪駅/東西線・北新地駅

       【私鉄】阪神電車・梅田/阪急電車・梅田